11 李淑珍 30,000   72,000  0.78% 0.00% 3.26 234,720

12 刘爽 20,000   48,000  0.52% 0.00% 3.26 156,480

13 丁保刚 5,000   12,000  0.13% 0.00% 3.26 39,120

601012   隆基股份 2016 年第八次临时股东大会会议资料

10

14 金虹 20,000   48,000  0.52% 0.00% 3.26 156,480

15 李曼 10,000   24,000  0.26% 0.00% 3.26 78,240

16 毕喜行 6,500   15,600  0.17% 0.00% 3.26 50,856

17 高顺娥 3,000   7,200  0.08% 0.00% 3.26 23,472

18 毛静 10,000   24,000  0.26% 0.00% 3.26 78,240

19 孙艳萍 20,000   48,000  0.52% 0.00% 3.26 156,480

20 李燕萍 2,000   4,800  0.05% 0.00% 3.26 15,648

21 陈桂琴 10,000   24,000  0.26% 0.00% 3.26 78,240

22 刘志峰 40,000   96,000  1.04% 0.00% 3.26 312,960

23 黄震 5,000   12,000  0.13% 0.00% 3.26 39,120

24 席静艳 2,000   4,800  0.05% 0.00% 3.26 15,648

25 谈继岗 10,000   24,000  0.26% 0.00% 3.26 78,240

26 钱华政 10,000   24,000  0.26% 0.00% 3.26 78,240

27 张丽 10,000   24,000  0.26% 0.00% 3.26 78,240

合计 310,500   745,200  8.04% 0.04% 3.26 2,429,352

备注：上表中回购前总股本为截至本公告日公司的总股本

（四）回购股份资金总额和资金来源

此次回购股份资金总额为2,429,352元，资金来源为公司自有资金。

（五）预计本次回购注销完成后的公司股本结构变动情况及对公司业绩的影

响

单位：股

股份类型 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有

股份
138,943,663 0 138,943,663

2、其他境内法人

持有股份
70,915,491 0 70,915,491

3、境内自然人持

有股份
24,982,320 -745,200 24,237,120

有限售条件的流

通股份合计
234,841,474 -745,200 234,096,274

无限售条件

的流通股份

A 股 1,749,217,155 0 1,749,217,155

无限售条件的流

通股份合计
1,749,217,155 0 1,749,217,155

股份总额 1,984,058,629 -745,200 1,983,313,429

备注：上表中变更前的股份总额基于假设公司2016年第七次临时股东大会批

准的回购注销14万股首期股权激励计划预留限制性股票已完成。

预计本次回购注销完成后，公司股份总数将由1,984,058,629股变更为

1,983,313,429股，最终数据以实际办理回购注销数据为准。

601012   隆基股份 2016 年第八次临时股东大会会议资料

11

本次回购注销属于首期股权激励计划关于回购注销事项的正常调整，不会对

公司财务状况和经营成果产生实质性影响，且不影响公司限制性股票激励计划的

实施。公司管理团队将继续勤勉尽责，努力为股东创造价值。

三、本次回购注销计划的后续工作安排

公司董事会将在股东大会批准后，依据《公司法》、《公司章程》及上海证

券交易所和登记公司等相关规定，办理减少注册资本通知债权人、办理本次回购

注销、修订公司章程、工商变更登记等程序，并及时履行信息披露义务。

  本议案已经公司第三届董事会2016年第十四次会议审议通过，根据《上市公

司股权激励管理办法（2016年修订）》等相关规定，现提交公司股东大会批准。

以上议案，请审议。

西安隆基硅材料股份有限公司

   二〇一六年十一月十四日